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Trafikkontoret har hörsammat våra krav om 
parkering på Köpenhamnsgatan 
Sedan det blev fri parkering på Köpenhamnsgatan 
2003 och bilarna fick stå utefter hela västra sidan av 
Köpenhamnsgatan har riskerna för allvarliga 
olyckor varit stor. Sikten har varit  dålig för bilister 
som behöver komma ut på gatan och för 
promenerade, som måste komma över gatan. 
Medlemmar har reagerat och agerat för att få en 
lösning på dessa problem och styrelsen skickade 
i våras en skrivelse med förslag på åtgärder. 
Till vår glädje har nu Trafikkontoret i Stadshuset 
nyligen beslutat om att ändra parkeringstillståndet 
till den östra sidan. 
Detta beslut minskar riskerna för olyckor betydligt, 
men trafiksituationen på Köpenhamnsgatan är ändå 
inte tillfredsställande. Det är fortfarande trångt att 
mötas, både bilar och bussar åker ofta för fort och 
många bilister respekterar inte körförbudet efter  
vändplanen vid Köpenhamnsgatan 30. Problemen 
förgående kvarstår också, vilket är extra allvarligt 
då det finns mycket barn i  området. Det är också 
besvärligt för rörelsehindrade att ta sig över 
Köpenhamnsgatan. 
 

 
Underhåll av terrasserna 
Dipart AB´s arbete för att underhålla terrassgolven 
på terrasser som inte har inglasning har nu avslutats. 
 
Klinkers på terrasser 
I förra numret av Hej Samsöbo informerade vi om att 
om någon terrassinnehavare som fått sin terrass 
behandlad med STO-metoden vill göra ytterliggare 
åtgärder på terrassen, som målning eller läggning av 
klinkers krävs tillstånd från styrelsen. Om man vill 
lägga klinkers är kravet från styrelsen att skriva ett 
avtal med Föreningen  liknande det som gäller för 
innehavare av terrasser med inglasning. 
 
Fastighetsförsäkring och bostadsrättstillägg 
För de medlemmar som vill detaljstudera villkoren 
för vår HSB-fastighetsförsäkring och för det speciella 
bostadsrättstillägget kan göra det på HSB-s 
hemsidelänk: 
 
https://secure.marsh.se/CybersureFrontoffi
ce/brand/HSB/information.html
För de medlemmar som inte har internet kan få 
broschyrer om detta kan man få av Henrik Janbell. 
 

https://secure.marsh.se/CybersureFrontoffice/brand/HSB/information.html
https://secure.marsh.se/CybersureFrontoffice/brand/HSB/information.html


Nyheter vad gäller våra TV-kanaler 
TV6 är nu installerad på kanalplats S7, där ZTV 
legat tills nu. ZTV är flyttad till S17. 
Hallmark och CNN kommer att tas bort i slutet av 
September och vi kommer att försöka få  in så 
många kostnadsfria kanaler som möjligt på det 
utrymme som finns till förfogande. 
 
HUMANA-container 
Brf Samsö har fått en förfrågan från Bistånds-
föreningen Humana i Sverige om att ställa upp en 
klädinsamlingscontainer inom vårt område. 
Biståndsföreningen Humana i Sverige´s målsättning 
med att samla in överskottskläder är att stödja 
fattiga människor i  bl.a. Afrika. Vi har svarat ja till 
en försöksperiod på tre månader för att därefter göra 
en utvärdering för att besluta om vi vill fortsätta. 
Containern ska placeras i närheten av Miljöstugan. 
Om någon vill veta mer om hur Biståndsföreningen 
Humana i Sverige arbetar kan ringa 0171-46 38 10 
eller skicka e-post till: humana@humanasverige.se 
 
Kallendarium 
Vinprovning 26 september kl.19.00  
i Träfflokalen. 
Leif Gustafsson inbjuder till vinprovning för att 
träna på att hitta ett lämpligt rödvin till vilt 
(framförallt hjort.) 
Till sin hjälp kommer han denna gång att ha Henrik 
Janbell, som kommer att bjuda på en sallad med  
kallsskurna delikata hjortprodukter och Eva 
Lundquist som bjuder på torkat renhjärta. 
100 kr för vinet betalas till Leif . 
Höstarbetsdag lördagen den 30 september  
kl.10-12 och därefter gemensam lunch 
Alla boende i Samsö är välkomna att hjälpa till i 
trädgården på vår höstarbetsdag. Vi ska bland annat 
plantera lökar, flytta buskar och lägga vintertäcke 
på känsliga växter. Det är bra om det kommer några 
starka karlar och gräver upp buskarna! 
Som vanligt bjuds alla som varit med på lunch i 
träfflokalen. Det serveras soppa, hembakat bröd, 
dricka och kaffe med kaka. 
Trädgårdsgruppen organiserar arbetet. 
 
Regler för tvättstugan 
För att alla medlemmar ska få tillgång till våra 
tvättstugor på ett rättvist sätt och för att undvika att 
det uppkommer tvister mellan medlemmar  finns det 
regler för hur tvättstugorna ska användas  
De gällande reglerna för tvättstugorna finns  
anslagna i tvättstugorna, men vi vill här återigen ge 
alla en chans att ta till sig innehållet i dessa: 
Boka den dag och tid som passar dig med blå 
cylinder för maskinerna 1 + 2 alternativt 4 + 5. 

Boka grovtvättmaskin nr 3 på motsvarande sätt med 
gul bokningscylinder. 
Du får boka högst tre (3) veckor i förväg. Felaktigt 
gjord bokning tas bort. 
Om du får förhinder, tag då snarast bort din 
bokningscylinder.  
Använd endast de maskiner du bokat och överskrid ej 
tiden. 
Torkutrustningens tid är förskjuten 30 minuter efter 
tvättmaskinernas. 
Bokad tid får tas över av någon annan efter 60 
minuter, om det inte är tvätt i maskinen och det inte 
sitter reserveringsskylt på den.  
Om du vill kan du tvätta tillsammans med andra i 
föreningen. 
Alla som utnyttjat lokalen skall städa efter sig. 
Vid fel ring KFF. 
 
Nästa styrelsemöte äger rum tisdagen den 
10 oktober och om medlemmar vill ta upp förslag 
till styrelsen måste dessa vara inlämnade före 
Arbetsutskottets (AU:s) möte  tisdagen den 3 
oktober. Förslagslåda finns i tvättstugorna. 
 
Fler medlemmar som arbetar frivilligt för 
föreningen 
I förra numret började vi presentera medlemmar som 
arbetar frivilligt för föreninges och medlemmarnas 
bästa. Vi fortsätter här med några till: 
Necla Bora  Rune Österman 

  
Styrelseledamot Delar ut ”Hej  
Markskötsel  Samsöbo!” till  
   Medlemmarna 
 
Henry Johansson Christina Lundgren 

  
Valberedningen Valberedningen  
I Valberedningen sitter också Marianne Laanatza, 
som fotas till nästa nummmer. 
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